
PORTARIA PGR Nº  301 DE 24 DE MAIO DE 2013         

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 
26, inciso VIII, da Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993, e tendo em vista o disposto no art. 102, inciso 
X da Lei nº 8.112, de 11/12/1990 e na Lei nº 9.615 de 24/03/98, resolve:

AUTORIZAR o afastamento do país, no período de 27/5/2013 a 4/6/2013, incluído o período 
de  deslocamento,  do  servidor  AUGUSTO  CESAR  SADDOCK  DE  SA,  lotado  na  Procuradoria  da 
República do Estado do Paraná, para participar da  Copa Latino Americana Regatas Lima de Tênis de  
Mesa, ficando as despesas decorrentes do evento a cargo do servidor.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 100 de 27/05/2013, seção 2, página 77.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2964/DO2_2013_05_27.pdf?sequence=1

